Fibra bre dī a febus. Et ē fibra idem quod ue
na. h̄ dīnt̄. q̄ fibra ē ipsa corda ipse folliculus p̄
quē sanguis discutit̄. uena ipse sanguinis cuius
fibra sunt iecoris extremates. sic dī. quia apud
gentile in sacris ad febi aras ferebantur. ab ario
lis ut ibi responsa accipent. fibre ecīā dīr uone
interiores ul̄ uene iecoris ul̄ uiscera. ul̄ membrā
iūcture. a quo fibrosus a um plenus fibris. Vnde
in h̄m p̄n̄ bñ iohannio baptiste dī. Ut quae
laxis resonare fibris

Fibrinus na nū penultima prod̄ in fiber uite.
fibula. fibulin dicit̄ grec. hinc nos hec fibula.

le qua pectus feminarū om̄at. ul̄ firmatorum q̄
pallii tenetur in humeris. ul̄ cingulū in lumbis.
vn̄ b̄ fibularū. i. illud quod apponit̄ mantello.
ul̄ p̄ qd̄ finittū fibule ne dissipent mantellum.

Fibulo as. i. fibulis ligare. a fibula dī. et cōpo
nit̄ cū ad et dī affibulo as. i. alligare. et p̄p̄ m̄
tellū. Itē cū con et dī confibulo as. i. simul fibu
lare. Itē cū dis et dī diffibulo as. Item cū de et
dī defibulo as. i. dissoluere. disligare. Itē cū ex
et dī effibulo as. x mutata in f. i. exoluē. Itē cū
in et dīcē infibulo as. i. alligare ul̄ fibulas immi
tere. Item cū pre et dī pfibulo as. i. ante ul̄ ab ā
teriori p̄e fibulare. Item cū re et dī refibulo as.
. i. itēq̄ fibulare ul̄ diffibulare. Item cū sub et dī
subfibulo as. i. subligare. et mutatur b̄ in f. fibu
lo actū est cū omnibus suis compositis. et p̄t p̄
tingere ita ad mantellum sicut ad hominem.

Ficarius qui colligit ficus. Item ficarius n̄j dī
quidā deus silvestris sez pan ul̄ fannus ul̄ satinus
uide in pilosus. et dī a ficus b̄ hug. Iere l c. Habi
tabunt diacones cū fatuus ficarijs. ubi dicit inter
linearis. i. hominibus siluanis. **A**līj dicit q̄ fica
n̄j dñr fanni et satini qui inter ficus et abas albo
res morant̄. qui in Ia xxxiiij onocentauri et pi

Ficatum fici id est iecur. **I**osi appellantur
sue epar. Et dicitur a ficus.

Ficedula le p̄nl̄ cor. quidā aut̄ a fico dcā. q̄a
ficus magis edat. **D**ec eadem et ficedulensis dī. q̄
dam dicunt q̄ ficedulenses sunt parui pisces

Ficedulensis in ficedula uide.

Ficetū fici locū ubi crescunt arborei fici. Et
dicitur a fico. Et producit ponitiam.

Ficosus. a fico p̄ morbo deniuā ficosus a um
tali infirmitate plenus. ficosus a ū ecī p̄t dici a
fico arbore. q̄i plenus ill̄ arboribus. et a fico fruc
Ficticus. a fingo is. **C**tu quasi plenis fructu
dī ficticius a ū. et ficticosus sa sum. i. qui fingit
ul̄ quod fингит. ficticii ul̄ ficticii propriæ sunt
falsi amici et simulatori. sez qui fingunt se facē a
liquid ad seruicū amici et faciūt ut ei incommo
dent. vnde et fictio dī falsa et ficta amicida quasi
ficta actio. et ficticij fice agentes.